
Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri Bölümü Laboratuvar Teknolojisi 

Programı Stratejik Plan Hedefleri ve Performans Göstergeleri 2021 İzleme Raporu 

Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri Bölümü Laboratuvar Teknolojisi 

Programı’nın Stratejik Plan Hedefleri ve Performans Göstergeleri 2020 ve 2021 yılları için 

değerlendirildiğinde; aşağıda listelenen performans göstergelerinde başarılan göstergelerin, 

hedeflenenden düşük kaldığı tespit edilmektedir. 

1. STRATEJİK AMAÇ 1: Bilimsel, girişimci ve yenilikçi bir üniversite olmak 

➢ Ulusal ve Uluslararası kongre, sempozyum, çalıştay sayısı 

➢ Uluslararası dergilerde makale 

➢ Yurtiçi ve yurtdışı destekli proje sayısı 

➢ SCI makale sayısı 

2. STRATEJİK AMAÇ 2: Kaliteli eğitim ve öğretim faaliyetleri sunmak 

➢ Ders dışı düzenlenen saha çalışma sayısı 

➢ Sektörel staja giden öğrenci sayısı 

2020 ve 2021 yılları için tespit edilen bu durumun başlıca nedeni, 2019 yılında başlayan 

ve tüm dünyayı etkisi altına alan küresel ölçekli pandemi olarak değerlendirilebilir. Bu süreçte 

aşağıda listelenen koşullar gerçekleşmiştir: 

➢ Uzun süreli kapanmaların yaşanması, 

➢ 2019-2020 bahar yarı yılı ile, 2021-2022 güz ve bahar yarıyıllarının 

online eğitim ile tamamlanması. 

Bu bağlamda bilimsel, girişimci ve yenilikçi bir üniversite olma amacı ile akademik 

personelin yürüttüğü laboratuvar çalışmaları kesintilere uğramıştır. Stratejik Amaç 1 

doğrultusunda hedeflenen ulusal ve uluslararası kongre ve sempozyum sayıları ile uluslararası 

ve SCI dergilerdeki makale sayıları hedeflenenden düşük kalmıştır. Pandemi sürecinde 2021 

yılından itibaren kontrollü normele dönüş ile akademik personelin çalışmaları ivme kazanmış 

olup, 2022 yılından itibaren kümülatif bir artış olacağı öngörülmektedir.  

Benzer şekilde, yukarıda listelenen nedenlerden dolayı Stratejik Amaç 2 kapsamında 

kaliteli eğitim ve öğretim faaliyetleri sunma performans göstergeleri; derslerin online eğitim 

ile devam etmesi, özel ve kamu sektörlerinin staja kabul ettikleri öğrenci sayılarında 

sınırlamalar getirmesi ve/veya kabul etmemeleri gibi nedenlerle hedeflenenden düşük 

kalmıştır. 

Küresel salgın sürecinin olumsuz etkilerinin önümüzdeki yıllarda azalarak da olsa 

devam edeceği göz önünde alındığında Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri Bölümü 



Laboratuvar Teknolojisi Programı’nın Stratejik Plan Hedefleri ve Performans Göstergelerinde 

revizyona gidilmesinin uygun olacağı ön görülmüştür. Bu bağlamda 2022 yılını da kapsayacak 

şekilde Stratejik Amaç 1, 2 ve 3’te performans gösterge hedeflerinde revizyona gidilmiş; revize 

edilen Stratejik Plan Hedefleri ve Performans Göstergeleri, Bayramiç Meslek Yüksek Okulu, 

Kalite Güvence sekmesinde yer almaktadır.   

 

 

 

 


